
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 

 CNPJ 80.924.772/0001-59 - FONE/FAX (43) 3270-1231  
CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR 

 
 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 
 

 
DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

DISPENSA Nº 036/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022 

 

 
Objeto: Novo portão de entrada do reservatório elevado para acesso ao poço artesiano. 
  

Valor Total: R$ 4.800,00 - (Quatro mil e oitocentos reais) 

Empresas: LK Serralheria – Clayton Cesar Santana 05325493922 – CNPJ 38.446.924/0001-99 - 
R$ 4.800,00. 

 
Dotação Orçamentária:  

Função Programática: 01.001.17.512.0034.2.002               

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 

 
 

 
 

Edimar Covre 
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE 

 

 
 
 
 
 


